
Strona I 

ZARZĄDZENIE NR 526/2022 

 BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na LI sesji w dniu 24 
lutego 2022 r. i na LII sesji w dniu 7 marca 2022 r.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  kierownikom wydziałów i jednostek określonych 
w harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Fd: 76EF15BA-4528-4D5F-92CF-9DA7E93028AC. Podpisany

 

 

 



Id: 76EF15BA-4528-4D5F-92CF-9DA7E93028AC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 526/2022 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 8 marca 

2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podję tych na LI sesji w dniu 24 lutego 2022 r. i LII sesji w dniu 7 marca 2022 r.:  

 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji  Termin realizacji  
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 
Uchwała nr LI/462/22 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2022 r. 

Realizacja budżetu ze 

zmianami 
2022 r. Fn Skarbnik 

2. 

Uchwała nr LI/463/22 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków 

na lata 2022-2037. 

Stosowanie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej przy 

planowaniu budżetu 

2022-2037 Fn Skarbnik 

3. 

Uchwała nr LI/464/22 zmieniająca uchwałę w 

sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy i 

nadania jej statutu. 

Stosowanie uchwały ze 

zmianami 
od dnia wejścia w życie OSO Sekretarz 

4. 

Uchwała nr LI/465/22 w sprawie wyznaczenia 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników oraz 

wprowadzenia regulaminu określającego zasady 

tego handlu. 

Administrowanie miejscem do 

handlu, stosowanie regulaminu 
od dnia wejścia w życie Kierownik ZGK Kierownik BGGN 

5. 

Uchwała nr LI/466/22 w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom 

ochotniczej straży pożarnej.  

Wypłacanie ekwiwalentu 

według przyjętych stawek 
od dnia wejścia w życie 

OSO  

Fn 

Sekretarz  

Skarbnik 

6. 

Uchwała LI/467/22 zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet 

przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek 

Stosowanie zasad przy 

naliczaniu diet i wypłacaniu 

diet 

1 marca 2022 r. 
OSO  

Fn 

Sekretarz 

 Skarbnik 



Id: 76EF15BA-4528-4D5F-92CF-9DA7E93028AC. Podpisany Strona 2 

 

 

 pomocniczych Gminy Wasilków.     

7. 

Uchwała LI/468/22 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obszaru 

miejscowości Nowodworce, pomiędzy drogą 

wojewódzką Nr 676, a ul. Niemeńską -1 etap. 

Stosowanie planu od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

8. 

Uchwała LI/469/22 w sprawie wstępnej lokalizacji 

przystanków komunikacji na terenie Gminy 

Wasilków w celu zaspokojenia aktualnych potrzeb 

mieszkańców. 

Stosowanie uchwały od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

9. 

Uchwała LI/470/22 w sprawie przekazania skargi 

Burmistrzowi Wasilkowa według właściwości.  
Rozpatrzenie skargi 

Poinformowanie skarżącego 
30 dni Sekretarz Burmistrz 

10. 
Uchwała LII/471/22 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2022 r. 

Realizacja budżetu ze 

zmianami 
2022 r. Fn Skarbnik 

11. 

Uchwała LII/472/22 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wasilków na lata 2022-2037. 

Stosowanie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej przy 

planowaniu budżetu 

2022-2037 Fn Skarbnik 



Id: 76EF15BA-4528-4D5F-92CF-9DA7E93028AC. Podpisany Strona 3 

 

 


